（変更・対象外等）理由報告書

（京都市建築基準法施行細則第３０条第３項・第４項の規定による報告書）

令和  年   月   日

京 都 市 長  様

（所有者又は管理者）

住所 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町 488

氏名 株式会社○△   代表取締役 京都太郎

電話 ０７５ －２２２－３６１３

（担当者：京都花子 電話番号：075-222-3613）

 次の建築物の定期調査報告及び定期検査報告に関する事項について，京都市建築基準法施行細則第
３０条第３項・第４項の規定により報告します。

１ 報告する建築物について（報告日における状況を記入してください。）

建物ＩＤ  Ｇ３ － ９９９９

名 称 ○△ビル

所 在 地 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町 488

２ 報告事項について（該当する事項の□に✔印を記し，必要事項を記入してください。）

⑴ 変更

□ 所有者

□ 管理者

□ 案内通知

  送付先

※複数変更がある

場合は別紙を添付

してください。

(新)〒

  住所：

  氏名：

  電話：

(変更が生じた日)

  年  月  日

(理由)

 □ 人事異動

 □ 売買による

 □ その他 (旧)住所：

  氏名：

  電話：

□ その他

(     )

(新) (変更が生じた日)

  年  月  日 (旧)

⑵ 対象外

□ 使用休止

□ 全部※

□ 一部※  (使用部分床面積)       ㎡

※定期的に通知文が届きます。その都度本書面を御提出ください。

(対象外となった日)

   年  月  日

□ 除却 (除却年月日)     年  月  日

■ 非該当

(非該当の種別)

  □ 建築物

  ■ 建築設備

  □ 防火設備

□ 用途が該当しない

■ 面積が該当しない

□ 対象設備なし

□ その他

(理由）※階別･用途別床面積等,対象外の理由を記入してください。

 １階 物販店舗 ５００㎡

 ２階 集会場  ５００㎡

 ３階 物販店舗 ３００㎡

集会場５００㎡，物販８００㎡

合計１３００㎡のため。

⑶ その他

※ 事務処理欄

    入力

注１ 下線部は該当する項目に○印を付けてください。

注２ 必要に応じて図面等を添付してください。

建築設備が対象外の場合

の記入例です。

建物を特定するため建物ＩＤ

も必ず記載してください。

記載例

所有者の変更を報告され

る場合で，新所有者を御存

知の場合は記入してくだ

さい。

※この書式は，定期調査・検査報告書ではありません。

 変更や対象外等の場合のみ，御提出ください。

法人の場合は，その事務所の
所在地及び名称並びに代表者
氏名を記入してください。